檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：105 台北市松山區八德路三段 2 號 4
樓

聯絡人：廖淑惠
電話：(02)2577-4249 分機 254
傳真：(02)2577-8095
電子郵件：winnie@mail.tca.org.tw

台北市電腦商業同業公會 函

受文者：國家科學及技術委員會南部科學
園區管理局

發文日期：中華民國115年2月4日
發文字號：電會字第1150001080號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄智慧城市展邀請函、高雄導覽團活動 EDM(附件1)

主旨：第五屆「高雄智慧城市展」將於 2026 年 3 月 20 日至 22
日假高雄展覽館盛大舉行，敬請 貴單位惠予協助周知所屬

會員廠商及同仁踴躍參觀，共同掌握全球智慧城市建設、

數位及綠色轉型之產業發展趨勢與國際商機，請查照。

說明：

一、 上述展會係由高雄市政府、台灣智慧城市產業聯盟與本會

主辦。行政院國家永續發展委員會、交通部、經濟部、數

位發展部、衛生福利部、環境部、國家科學及技術委員會

、國家發展委員會等部會擔任指導單位。

二、展會資訊

(一)活動日期：2026 年 3 月 20 日(五)至 3 月 22 日(日)共三

日。

(二)活動地點：高雄展覽館(高雄市前鎮區成功二路 39 號)盛
大展出。

三、本展為國內唯一完整呈現智慧城市現代化建設、智慧醫療

數位轉型與淨零轉型關鍵解決方案之專業展會，聚焦 AI、
5G、AIoT 及大數據於智慧醫療、遠距照護、精準醫療、

醫療資訊系統整合、醫療 AI 決策輔助等應用，結合專業

第 2 頁　共 2 頁

展覽與高峰論壇，打造南臺灣最具規模之智慧醫療與智慧

城市產業交流平台。本屆預計超過 100 家廠商參展、規劃

 500 個以上攤位，並辦理 20 場以上跨產業專業論壇，邀

集醫療體系、科技產業及產官學研領袖共同探討智慧醫療

與城市治理的未來發展。

四、為使產業界與學界深入了解與體驗智慧城市最新應用，主

辦單位於展期間提供 12 人以上團體預約導覽服務，透過

專人解說與互動體驗，協助掌握產業趨勢並促進產學交流

。

(一)團體預約受理至 115 年 3 月 3 日（中午 12 時）止，預

約網址：https://seminars.tca.org.tw/D10m01645.aspx
五、展覽窗口：台北市電腦公會 智慧城市組廖小姐，電話：

(02)2577-4249 分 機  254 ； 電 子 信 箱 ：

winnie@mail.tca.org.tw。

正本：各公協會、財團法人、政府單位

副本：

台北市電腦商業同業公會